
009535 petrolA
MEDIAPETROLpartner

PETROLpartner 2019 
Smlouva o spolupráci
Níže uvedení účastníci uzavírají následující smlouvu o spolupráci v souladu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění a v souladu se Všeobecnými smluvními podmínkami, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy.

1. Účastníci:

a ČEPRO, a.s.
se sídlem: 160 00 Praha 6 - Vokovice

Na Dlouhém lánu 508/41 
IČO: 25586831
DIČ: CZ25586831

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, 
oddíl C, vložka 176728 
Zastoupená Gabrielou Platilovou,

jednatelkou společnosti

dále jen „PETROLmedia"

se sídlem: 170 00 Praha 7 - Holešovice
Dělnická 213/12 

IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531

zapsaná v OR u Krajského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 2341
Zastoupená Mgr. Janem Duspěvou,

předsedou představenstva a 
Ing. Helenou Hostkovou, 
místopředsedkyní představenstva 

dále jen „Partner"

2. Rozsah plnění:

Kategorie PETROLpartner
Partner je v roce 2019 zařazen do kategorie PETROLpartner...........................................................................GOLD

PETROLmagazín - komerční prostor Partnera
Rozsah komerčního prostoru к dispozici pro prezentace Partnera v časopisu PETROLmagazín:
V každém vydání.................................................................................................................................. 1 strana inzerce
Ve vybraném vydání dle dohody:
3 strany reportáž z čerpací stanice EuroOil................................................ ve vydání v průběhu roku dle dohody
2-3 strany rozhovor s generálním ředitelem............................................................................ve vydání číslo 2/2019

Vklad a distribuce volných tiskovin Partnera
Sleva pro Partnera z ceny uvedené v platném ceníku............................................................................................ 50%

PETROL.cz i

Zveřejnění banneru s odkazem na stránky Partnera v prostoru PETROLpartner... ................... . Bezplatný bonus
Zveřejnění PR článků uvedených v PETROLmagazínu ................ ......................... .................... Bezplatný bonus
Zveřejnění tiskových zpráv Partnera.......................................................................... .................... Bezplatný bonus
Poskytnutí komerčního prostoru (pro bannery, akt. odkazy)................................... .. individuální cenová nabídka

PETROLnews
Zařazení avíza formou aktivního odkazu na PR články a TZ zveřejněné na serveru PETROL.cz do příslušné
rubriky PETROLnews.................................................................................................
Poskytnutí komerčního prostoru (pro bannery, akt. odkazy)................................... .. individuální cenová nabídka

Tiskový servis
Redakční zpracování textů PR článků a tiskových zpráv z dodaných podkladů...........................Bezplatný bonus
Grafické práce - tvorba a zpracování inzerátů na základě zvláštní objednávky Partnera:

-1 celostrana (formát A4)...........................................................................................................................1.500 Kč
-1 půlstrana (z formátu A4).............. ............................................................................................................ 800 Kč
-1 čtvrt strana (z formátu A4)........................................................................................................................400 Kč

Ostatní grafické práce (zpracování reklamní grafiky) a fotografické práce (pořízení fotografií к PR článkům, tisk. 
zprávám)..........................................................................................................................individuální cenová nabídka

PETROLmedia, s.r.o. Na Dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6
tel. / fax: +420 224 305 350 / 335

list č: 1
počet listů: 3

009535



petrolA
PETROLpartner MEDIA J

Prezentace Шйпега akcích PETROLtnedia г: . к

Prezentace Partnera na akcích PETROLmedia (seznam PETROLpartnerů na panelu umístěném v místě konání 
akce)....................................................................................................................................................Bezplatný bonus

3. Cena a platební podmínky:

Cena
PETROLmedia poskytne Partnerovi dohodnutá plnění v rozsahu za výše uvedených podmínek a v souladu se 
Všeobecnými smluvními podmínkami za cenu:

А/ komerční prostor v PETROLmagazínu 6 x 1 strana inzerce..........................................................120.000 Kč
В/ Distribuce na čerpací stanice 200 ks x 200,-..................................................................................... 40.000 Kč
С/ Distribuce na centrálu (na základě jmenného seznamu předloženého Partnerem)........................ZDARMA
Cena celkem za rok 2019........... ..................................................................................................160.000 Kč

(Cena celkem slovy: sto šedesát tisíc korun českých bez DPH.)

Platební podmínky
Petrolmedia po vydání PETROLmagazínu č. 1/2019 vystaví fakturu se splatností 21 dnů od doručení faktury na 
adresu: ^ ^

ČEPRO, a.s., odbor Účtárny, Hněvice 62,411 08 Štětí.
Faktura od společnosti PETROLmedia musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu. Bude-li faktura chybná 
či neúplná, je společnost ČEPRO oprávněna ji vrátit společnosti PETROLmedia s tím, že doručením nové 
bezchybné faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Ostatní a z ávěrečná ustanovení:

Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2019.
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze 
spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by 
mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich 
zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery 
společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost pn plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění 
je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex 
jednostranně měnit k 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě 
změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického 
kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad 
rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a 
splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, specifikované a uveřejněné 
na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.
Dodavatel je povinen objednateli předat dokumentaci o provedené propagaci neprodleně po jejím ukončení. 
Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této smlouvy a 
informace, které o druhé straně získala při jednáních o této smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez 
předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný 
obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv).
Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Partner v 
souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany Partnera 
uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, protistrana vyzve písemně Partnera emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sama ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu

PETROLmedia, s.r.o. Na Dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6
tel. / fax: +420 224 305 350 / 335

list č: 2
počet listů: 3

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
mailto:ceproas@ceproas.cz


petrolA
PETROLpartner MEDIAJ

opravit. V případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti 
uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povina tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této Smlouvy písemně ČEPRO emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s 
uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou 
výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní 
předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více 
dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu 
smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tuto smlouvu 
a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě 
této smlouvy.

Partner podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas bez výhrad se zněním Všeobecných smluvních podmínek, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne 25.02.2018

Ing. Helena Hostková
místopředsedkyně představenstva ČEPRO, a. s.

PETROLmedia, s.r.o. Na Dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6
tel. / fax: +420 224 305 350 / 335

list č: 3
počet listů: 3

mailto:ceproas@ceproas.cz

